
Anulación Anuncio de licitación
Número de Expediente 8320/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-06-2021 a
las 09:13 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
error descripción obra
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-06-2021 a las 08:45 horas.



Proveedor de Información adicional

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Colmenar
Viejo

Dirección Postal

Proveedor de Pliegos

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Colmenar
Viejo

Dirección Postal

Contacto

Correo Electrónico contratacion@colmenarviejo.com

Dirección Postal

Plaza del Pueblo 1
(28770) Colmenar Viejo España
ES300

Tipo de Contrato Obras
Subtipo Construcción

Valor estimado del contrato 1.008.747,08 EUR.
Importe 1.220.583,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.008.747,08 EUR.
Plazo de Ejecución

5 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 8320/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-06-2021 a
las 08:45 horas.

Reurbanización calles Trueno, Luna, Cuesta y Pza Almagro

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Clasificación CPV
45453100 - Trabajos de reacondicionamiento.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=O6o7I3PUcCYBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Colmenar Viejo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SbuHS8gyWDGrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=O6o7I3PUcCYBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SbuHS8gyWDGrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Recepción de Ofertas

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Colmenar
Viejo

Dirección Postal

Plaza del Pueblo 1
(28770) Colmenar Viejo España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/07/2021 a las 23:59

Plaza del Pueblo 1
(28770) Colmenar Viejo España

Plaza del Pueblo 1
(28770) Colmenar Viejo España



Objeto del Contrato: Reurbanización calles Trueno, Luna, Cuesta y Pza Almagro

Valor estimado del contrato 1.008.747,08 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.220.583,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.008.747,08 EUR.

Clasificación CPV
45453100 - Trabajos de reacondicionamiento.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Importe Máximo Gastos de Publicidad 1.000 EUR.

Requisitos de participación de los licitadores

Clasificación empresarial solicitada

G6-4-Obras viales sin cualificación específica.(superior a 840.000 euros e inferior o igual a 2.400.000 euros)



Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000006884758 |  2021-991914 | Fri, 25 Jun 2021 09:13:42:253 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45025798049080944425568113640346813769 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b07e8121-3d9d-4577-b6e1-b0f43ec3186d

